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Uwagi do naboru 

W dniu 24 listopada 2022 r wpłynęły droga mailową uwagi do realizacji zadania

publicznego  obejmującego  organizację  bezpłatnych  warsztatów  WenDo  dla  kobiet

złożonego przez Stowarzyszenie „Kobiecy Słupsk” o treści: 

„Zgłaszam uwagi do zadania \warsztaty wendo dla kobiet\.

Pierwsza uwaga dotyczy tego, że na www urzędu zamieszczono dwukrotnie ofertę i ani

razu informacji o zgłaszaniu uwag - uważam, że powinno się ten nabór uwag powtórzyć.

Druga  -  we  wniosku  znacząco  zawyżono  kwotę  na  reklamę  projektu  -  zarówno

procentowo do całości, liczebności grupy warsztatowej jak i obserwując realia rynku.

Trzecia - projekt nie odnosi się to obszaru zapobiegania patologiom społecznym.

Najważniejsza - czwarta uwaga - projekt zakłada zatrudnienie tłumacza. Nie zakłada

natomiast  wskaźnika osób potrzebujących tłumacza.  Równie dobrze może okazać się

zbędny.

I czy rzeczywiście w tak niewielkim projekcie koszty obsługi koordynacji muszą być tak

znaczące? Wszystko płatne, żadnego wkładu własnego czy wolontariatu?

Dziękuję za możliwość przedstawienia uwag, może się przydadzą.”

W  odpowiedzi  na  powyższe  uwagi  potwierdzono  omyłkowe  dwukrotne

zamieszczenie  oferty  w  załącznikach  do  ogłoszenia  opublikowanego  na  stronie

internetowej  https://bip.um.slupsk.pl/ogloszenia/4059.html o  naborze  uwag
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dotyczących  realizacji  zadania  publicznego  obejmującego  organizację  bezpłatnych

warsztatów WenDo dla kobiet złożonego przez Stowarzyszenie „Kobiecy Słupsk”.

Oferent  zweryfikował  koszty  ujęte  w  uproszczonej  ofercie  realizacji  zadania

publicznego oraz obniżył wnioskowaną kwotę dotacji o 1 200,00 zł.

Przedstawione  zadanie  bezpłatnych  warsztatów  WenDo  dla  kobiet  wpisuje  się

w Miejski  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Uzależnień.  Zgodnie

z przedmiotowym  dokumentem  wdrażane  mogą  być  zadania  wzmacniające  czynniki

chroniące oraz redukujące czynniki ryzyka.

Realizacja zadania publicznego w ramach naboru według uproszczonej procedury

zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i wolontariacie (DZ. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) nie wymaga wkładu własnego.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marta Makuch

ZASTĘPCA PREZYDENTA
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